Fica revogada a cláusula de 
inalienabilidade e retrocessão contida no artigo 5º 
da Lei Municipal nº 1.440, de 2015, relativamente 
aos seguintes lotes abaixo:  
LOTES LOCALIZADOS NO CENTRO 

LOTE 6  
UM TERRENO URBANO, sem benfeitorias, 
com área de 137,00 m2, (cento e trinta e sete 
metros quadrados), composto pelo Lote 6, 
localizado no “CENTRO”, situado no 
Município de NARANDIBA, desta Comarca de 
Pirapozinho, Estado de São Paulo, com  o 
seguinte roteiro: Pela frente com distância de 
6,85 m confrontando com a Rua José Ferreira

[...]

numa distância de 20,00 m, do lado esquerdo 
adotando o mesmo sentido, com distância de 
20,00m confronta com o lote 05 e finalmente nos 
fundos, numa distância de 6,85 m confrontando 
com o lote 10; 

LOTE 7  
UM TERRENO URBANO, sem benfeitorias, 
com área de 137,00 m2, (cento e trinta e sete 
metros quadrados), composto pelo Lote 7, 
localizado no “CENTRO”, situado no 

Município de NARANDIBA, desta Comarca de 
Pirapozinho, Estado de São Paulo, com  o 
seguinte roteiro: Pela frente com distância de 
6,85 m confrontando com a Rua José Ferreira

[...]

numa distância de 20,00 metros do lado 
esquerdo adotando o mesmo sentido, com 
distância de 20,00m confronta com o lote 07 e 
finalmente nos fundos, numa distância de 6,85 
m confrontando com o lote 10; 

LOTE 9 
UM TERRENO URBANO, sem benfeitorias, 
com área de 136,00 m2, (cento e trinta e seis 
metros quadrados), composto pelo Lote 9, 
localizado no “CENTRO”, situado no 
Município de NARANDIBA, desta Comarca de 
Pirapozinho, Estado de São Paulo, com  o 
seguinte roteiro: Pela frente com distância de 
6,80 m confrontando com a Rua José Ferreira

[...]

Art. 2º A proibição a que se refere esta lei estende-
se a todo o Município, em recintos fechados e 
abertos, áreas públicas e locais privados. 

Art. 3º O descumprimento ao disposto nessa lei 
acarretará ao infrator a imposição de multa a monta 
de R$ 1.305,00 (um mil e trezentos e cinco reais), 
valor que será dobrado na hipótese de reincidência, 
entendendo-se como reincidência o cometimento 
da mesma infração num período inferior a 30 
(trinta) dias. Parágrafo único. A multa de que trata 

o "caput" deste artigo será atualizada anualmente

[...]

AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONER 
PARA O MUNICIPIO DE NARANDIBA, em 
favor da empresa: INFO MAGAZINE LTDA, 
inscrita no CNPJ: 05.636.293/0001-11, os itens 01, 
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17 
e 24,totalizando a proposta no valor global de R$ 
170.600,00 (cento e setenta mil e seiscentos reais), 
enquanto os itens: 09, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 e 36, declaro 
DESERTOS. Sendo os valores compatíveis com o 
orçado pela Administração Pública. 
Publica-se e Registra-se. 
Prefeitura Municipal de Narandiba, em 09 de